お客様各位

2023 年 8 月現在

白銅株式会社

お問合せ先

営業支援課

TEL:03-5223-8916

『特注品＆お取寄せ品カタログⅡ-副資材系-2023』

訂正のお詫び

謹啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、

誠にありがとうございます。

さてこの度は、2023 年 5月発刊『特注品＆お取寄せ品カタログⅡ-副資材系-2023』の記載

事項の一部に誤りがございましたので謹んでお詫び申し上げますとともに、次のとおり訂正さ

せていただきます。

今後とも白銅カタログをご活用いただき、弊社の商品をご愛顧くださいますよう、よろしく

お願い申し上げます。

敬白

頁 品目 寸法 内容 正 誤

18 INDEX －

荷役用品

クレーン・チェーン

ブロック

ページ番号の誤記

199 197

237

清涼ファン

風雅ベスト

フルセット

－ 商品コードの誤記 801274 821274